

«Tasdiqlayman»

“Samarqand viloyat hokimligi

Injining kompaniyasi direktori

A. Ilmurotov

2022 y

**Samarqand viloyati Samarqand shahar Qorasuv maskani hududida joylashgan
“O`zshahar Qurilish Invest” MCHJga qarashli 4 ta 16 qavatli turar-joy binolarini
elektr tarmoqlarini qurish loyiha oldi va ishchi loyiha- smeta hujjatlarini tayyorlash
uchun**

LOYIHALASH TOPSHIRIG'I

Samarqand-2022 y.

1	Buyurtmachi	Samarqand viloyat hokimligi Injiniring kompaniyasi
2	Loyihalashtirish uchun asos	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 2 apreldagi PQ-6186-son farmoniva Vazirlarmahkamasining 2022 yil 20 iyundagi 94-sonli Rayosatbayoni
3	Qurilish turi	Yangi qurilish
4	Moliyalashtirish manbai	Respublika byudjeti mablag'lari hisobidan
5	Loyihalash tashkiloti	Tanlov natijalariga asosan
6	Bosh pudratchi	Tender natijalariga asosan
7	Ob'ektni loyihaviy quvvati	Umumiy uzunligi 1,257 KM
8	Loyihani ishlab chiqish muddati	2022 yil
9	Ob'ektni joylashgan hududi	Samarqand viloyati, Samarqand shahar Qorasuv massivi
10	Qurilishni boshlash va tugallash muddatlari	2022 yil
11	Loyihalash navbatlari va bosqichlari	Ishchi loyiha bir bosqichda loyihalansin.
12	Ob'ektni resurslar bilan ta'minlash	Mahalliy qurilish materiallaridan foydalanishga ustuvorlik berilishi ishchi loyihada inobatga olinsin.
13	Joyning tavsifi	Tekislik
14	Smeta hujjatlarini ishlab chiqishga talablar	Smeta xujjatlarida qurilishning boshlang'ich narxi joriy narxlarda hisoblab chiqilishi lozim.
15	Texnik jarayonlar, jihoz va uskunalarga talablar	Amaldagi me'yoriy hujjatlar talablari asosida loyihalaniadi.
16	Muhandislik izlanuvchilari zaruriyati	Topogeodeziya ishlari bajarilsin.
17	Asosiy ko'rsatkichlar va texnik talablar	1. Uskunalar va quvurlarni qurish va sinovdan o'tkazish amaldagi qoidalar va qoidalarga muvofiq amalga oshiriladi: - "Правила техника безопасности" - КМК 2-01,05-98 "Естественное и искусственное освещение" - КМК 2.04.17-98 "Электрооборудование жилых и общественных зданий". - ПУЭ-2011 "Правила устройства электроустановок".
18	Topshirish qabul qilish tartibi	Ishchi loyiha ushbu topshiriq talablariga binoan qabul qilinadi. Ishchi loyiha 3 nusxada amaldagi standartlar bo'yicha rasmiylashtirilgan bo'lishi kerak.

Ilova: Tanlov savdolari natijasiga ko'ra aniqlangan loyiha tashkiloti tomonidan joyiga chiqqan holda o'rganishlar natijasiga asosan loyihalash topshirig'iga o'zgartirish kiritilishi mumkin.

Samarqand viloyat hokimligi Injiniring kompaniyasi
"Birlamchi ruxsat beruvchi loyiha va tanlov
hujjatlarini tayyorlash bo'limi" boshlig'i:



A.Qodirov